Президиум Минского городского Совета депутатов
Минский городской исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ
24 ноября 2017 г. № 46/4025

Об образовании Минской городской избирательной комиссии по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва

Рассмотрев протоколы заседаний городских руководящих органов политических партий и других общественных объединений, заявления граждан по выдвижению своих представителей в состав Минской городской избирательной комиссии по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва, президиум Минского городского Совета депутатов и Минский городской исполнительный комитет РЕШИЛИ:
1. В соответствии со статьей 34 Избирательного кодекса Республики Беларусь образовать Минскую городскую избирательную комиссию по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва в составе 13 членов согласно приложению.
2. Определить место нахождения Минской городской избирательной комиссии по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва по адресу: 220030 г.Минск, пр.Независимости, д.8, каб.108; телефон (017) 218 00 52.
3. Уполномочить Янушевич И.А. представлять в суде интересы Минского городского исполнительного комитета и президиума Минского городского Совета депутатов в случае обжалования настоящего решения.

	Председатель Минского городского Совета
депутатов
	Председатель Минского городского исполнительного комитета

В.В.Панасюк

А.В.Шорец

Приложение
							к решению президиума Минского
городского Совета депутатов и
Минского городского
исполнительного комитета
24.11.2017 № 46/4025
СОСТАВ
Минской городской избирательной комиссии
по выборам депутатов Минского городского
Совета депутатов двадцать восьмого созыва

	Место нахождения комиссии:
г.Минск, пр.Независимости, 8,
к. 108, телефон  218-00-52

	Барановская
Людмила Николаевна
	-
	от граждан путем подачи заявления

	Клишевич
Сергей Михайлович
	-
	от Минского городского комитета общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

	Кот
Татьяна Ростиславовна

	от Минского городского комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки

	Кравченко
Татьяна Александровна
	-
	от Минской городской организации общественного объединения «Белорусская ассоциация многодетных родителей»

	Кузьмин
Игорь Эдуардович
	-
	от Минской городской организации Белорусской социально-спортивной партии

	Кузьмич
Алексей Федорович
	-
	от Минского городского комитета Коммунистической партии Беларуси

	Прокашева
Вера Акимовна

	от Минского городского комитета Белорусской партии левых «Справедливый мир»

	Степанов Александр Александрович
	-
	от Минской городской организации Республиканской партии труда и справедливости

	Ходыко
Елена Валерьевна

	от Минской городской организации Белорусского Общества Красного Креста

	Шевцов
Дмитрий Евгеньевич
	-
	от Минского городского отделения общественного объединения «Белорусская ассоциация врачей»

	Шипай
Людмила Васильевна
	-
	от Минской городской организации Республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	Шихлина
Майя Ивановна
	-
	от Минского городского отделения общественного объединения «Белорусский фонд мира»

	Янушевич
Ирина Анатольевна
	-
	от Минской городской организации общественного объединения «Белорусский союз женщин»